



TENDER FOR SALE OF 60NO'S USED 200HP
YAMAHA OUT BOARD MOTORS - SRI LANKA NAVY

1. Sealed Tender will be received by the Chairman, Department Procurement Committee Sri Lanka Navy Headquarters, Po Box 593, Colombo 01 up to 26th October 2016 for Sale 60no's used 200HP Yamaha out board motors.
2. Tender documents can be inspected free of cost at the office of Senior Staff Officer (Stores Management), SLNS "Gemunu", Welisara, Ragama.
3. 60no's used 200HP Yamaha out board motors are available for inspection at Naval Base, SLNS Mahasen, Welisara, Ragama on prior approval obtained after paying a non-refundable fee of Rs 1000.00 in cash to the Director Finance, Sri Lanka Navy, Naval Headquarters, Colombo 01, during working days between 0930 hrs to 1500 hrs. Personnel who wish to inspect the Out Board Motors should bring their National Identity Card/Passport.
4. Tender forms will be issued by Senior Staff Officer (Stores Management) SLNS Gemunu, Welisara, Ragama during working hours up to 1500 hrs on 25th October 2016 on payment of non refundable fee of Rs. 5,000.00 in cash, to the Director of Finance, Naval Headquarters, Colombo 01.
5. Tender will be accepted up to 1400 hrs 26th October 2016 and will be opened immediately thereafter at Sri Lanka Navy Headquarters, Po Box 593, Colombo 01. Tenderer or their authorized representative may be present at the time of opening of Tender.
6. For further details, please contact Senior Staff Officer (Stores Management) T.P 011 3818070-0112213375 or SLN website [http: tender.navy.lk](http://tender.navy.lk) —> Tenders —> Local Tenders

Chairman
Department Procurement Committee
Sri Lanka Navy Headquarters,
Po Box 593,
Colombo 01



**පාවිච්චි කරන ලද යමහා අශ්වබල 200 පිටත දහන යන්ත්‍ර 60ක්
ප්‍රසිද්ධ ටෙන්ඩර් මගින් විකිණීම**

1. ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාවට අයත් පාවිච්චි කරන ලද යමහා වර්ගයේ අශ්වබල 200 පිටත දහන යන්ත්‍ර 60ක් ටෙන්ඩර් මගින් විකිණීම සඳහා 2016 ඔක්තෝබර් මස 26 වන දින 1400 පැය දක්වා කොළඹ 01, නාවික හමුදා මූලස්ථානයේදී ටෙන්ඩර් මණ්ඩලයේ සහාපති විසින් මුද්‍රා තැබූ ටෙන්ඩර් පත් භාර ගනු ලැබේ.
2. ටෙන්ඩර් පත්‍රිකා ජ්‍යෙෂ්ඨ මාණ්ඩලික නිලධාරී (ගබඩා පාලන) කාර්යාලය ශ්‍රීලංකානො "ගැමුණු", වැලිසර, රාගම වෙතින් නොමිලේ පරීක්ෂා කර බැලිය හැක.
3. ආපසු නොගෙවන රු. 1,000.00 මුදල් තැන්පතුවක් අධ්‍යක්ෂ මුදල් , නාවික හමුදා මූලස්ථානය වෙත ගෙවා ලබාගත් ඊසිටි පත සමඟ, පෙර ලබා ගත් අවස්ථාවකින් පසු, සතියේ වැඩ කරන දිනයන්හි පෙ.ව. 0930 සිට ප.ව. 1500 පැය දක්වා ශ්‍රීලංකානො මහසෙන්, වැලිසර, රාගම හිදී මෙම පිටත දහන යන්ත්‍ර පරීක්ෂා කර බැලිය හැකිවේ. ඒ සඳහා පැමිණෙන පුද්ගලයින් ජාතික හැඳුනුම්පත/විදේශ ගමන් බලපත්‍රය ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
4. ආපසු නොගෙවන රු.5,000.00ක මුදල් තැන්පතුවක් අධ්‍යක්ෂ මුදල් , නාවික හමුදා මූලස්ථානය වෙත තැන්පත් කොට ලබාගන්නා ලද ඊසිටි පත ජ්‍යෙෂ්ඨ මාණ්ඩලික නිලධාරී (ගබඩා පාලන) ශ්‍රීලංකානො "ගැමුණු", වැලිසර, රාගම වෙත සතියේ වැඩ කරන දිනයන් හිදී 2016 ඔක්තෝබර් මස 25 වන දින ප.ව. 1500 පැය දක්වා ඉදිරිපත් කිරීමෙන් ටෙන්ඩර් පෝරම ලබා ගත හැක.
5. 2016 ඔක්තෝබර් මස 26 වන දින 1400 පැය වන තෙක් ටෙන්ඩර් පත් භාරගනු ලබන අතර, වෙලාව ඉක්මවූ වහාම ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදා මූලස්ථානයේදී ඉදිරිපත්වූ ටෙන්ඩර් පත් විවෘත කරනු ලබන අතර, ටෙන්ඩර් අයදුම්කරු හෝ ඔහුගේ නියෝජිතයෙකුට මෙම ටෙන්ඩර් පත් විවෘත කරන අවස්ථාවේදී ඊට සහභාගිවීමට අවකාශ සැලසේ.
6. මේ පිළිබඳ වැඩි විස්තර දු.ක. අංක 0113818070/0112213375 හෝ ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදා වෙබ් අඩවිය <http://tender.navy.lk> → Tenders → Local Tenders මගින් ලබාගත හැක.

සහාපති
දෙපාර්තමේන්තු ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය
නාවික හමුදා මූලස්ථානය
තැ.පෙ. 593
කොළඹ 01



இலங்கை கடற்படை

60 எண்ணிக்கையிலான பாவிக்கப்பட்ட 200HP யமஹா வெளியக போட் என்ஜின்களை விற்பனை செய்வதற்கான கேள்வி அழைத்தல்

1. கொழும்பு-01, த.பெ. 593, இலங்கை கடற்படைத் தலைமையகம், திணைக்கள பெறுகைக்குழுவின் தலைவர் 60 எண்ணிக்கையிலான பாவிக்கப்பட்ட 200HP யமஹா வெளியக போட் என்ஜின்களை விற்பனை செய்வதற்காக 2016 ஒக்டோபர் 26ஆம் திகதி வரை அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட கேள்விகளை ஏற்கின்றார்.
2. கேள்வி ஆவணங்களை ராகம, வெலிசர, SLNS, “கெமுனு”, சிரேஷ்ட பதவிநிலை அலுவலரின் களஞ்சிய முகாமைத்துவம் அலுவலகத்தில் எவ்வித கட்டணமுமின்றி பரீட்சிக்கலாம்.
3. வேலை நாட்களில் மு.ப. 9.30 மணி மற்றும் பி.ப. 3.00 மணி இடையே கொழும்பு-01, கடற்படை தலைமையகம், இலங்கை கடற்படையின் நிதியியல் பணிப்பாளருக்கு மீள் செலுத்தப்படாத 1000.00 ரூபா கட்டணத்தை ரொக்கப் பணமாகச் செலுத்திய பின் முன் அனுமதி பெற்ற பின் ராகம, வெலிசர, SLNS, மஹசென் கடற்படை முகாமில் பரிசீலனை செய்வதற்காக 60 எண்ணிக்கையிலான பாவிக்கப்பட்ட 200HP யமஹா வெளியக போட் என்ஜின்கள் வைக்கப்பட்டுள்ளன. வெளியக போட் என்ஜின்களைப் பரிசீலனை செய்ய விரும்புவோர் தமது தேசிய அடையாள அட்டை/கடவுச் சீட்டை உடன் கொண்டுவர வேண்டும்.
4. கொழும்பு-01, கடற்படை தலைமையகத்தின் நிதியியல் பணிப்பாளருக்கு மீள் செலுத்தப்படாத 5000.00 ரூபா கட்டணத்தைக் காசாகச் செலுத்திய பின் 2016 ஒக்டோபர் 26ஆம் திகதி பி.ப. 2.00 மணி வரை அலுவலக நேரத்தினுள் ராகம, வெலிசர, SLNS, “கெமுனு”, சிரேஷ்ட பதவிநிலை அலுவலர் (களஞ்சிய முகாமைத்துவம்) அவர்களால் கேள்வி ஆவணங்கள் வழங்கப்படும்.
5. கேள்விகள் 2016 ஒக்டோபர் 26ஆம் திகதி பி.ப. 2.00 மணி வரை ஏற்றுக் கொள்ளப்படுவதுடன், கொழும்பு-01, த.பெ. 593, இலங்கை கடற்படைத் தலைமையகத்தில் உடனே திறக்கப்படும். கேள்விகள் திறக்கப்படும் தருணத்தில் கேள்விதாரர் அல்லது அவர்களது அங்கீகாரம் பெற்ற பிரதிநிதிகள் சமூகந்தரலாம்.
6. மேலதிக விபரங்களுக்காக சிரேஷ்ட பதவிநிலை அலுவலர் (களஞ்சிய முகாமைத்துவம்) அவர்களுடன் தொடர்பு கொள்ளவும். தொலைபேசி இல: 011-3818070, 011-2213375 அல்லது இலங்கை கடற்படையின் [http: tender.navy.lk](http://tender.navy.lk) → Tenders → Local Tenders இணையத்தளமுடாகப் பார்வையிடலாம்.

தலைவர்,
திணைக்கள பெறுகைக்குழு,
இலங்கை கடற்படை தலைமையகம்,
த.பெ. 593,
கொழும்பு-01.